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ANEXO IV-C - RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12 DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

FUNGCAO NEOP en?ias t:éo qullj)i::agéo Classificacdo Funcional Programatica Credor pm‘::E%ado Nalo nﬁo'{:;ocessado
10 - Saide
Fundo Municipal de Saude de Frei
Recursos Proprios
3 - MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 5/2019 | 02/01/2019 | 01/01/2022 |676 - 3. 14002 . 10 . 122 . 2703 . 2.173 . 0 . 33903999 40 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 95,22
3 - MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 18/2020 | 02/01/2020 | 01/01/2022 [1820 - 3. 14002 . 10 . 301 . 2705 . 2.179 . 0 . 33904801 16 - SELMA CESAR DA SILVA 2,00
3- MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 22/2020 | 02/01/2020 | 01/01/2022 [1820 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 2705 . 2.179 . 0 . 33904801 17 - VILMA CESAR ASSUNGAO DOS SANTOS 132,80
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 23/2022 |03/01/2022 | 04/10/2022 49 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0 . 33903999 40 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 93,33
3- MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 25/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2022 [716 - 3. 14002 . 10 . 301 . 2705 . 2.179 . 0 . 33903927 414 - CONSTRUTORA LAZIO EIRELI 49.717,80
3- MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 29/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2022 |741 - 3. 14002 . 10 . 302 . 2706 . 2.184 . 0 . 33903927 414 - CONSTRUTORA LAZIO EIRELI 50.125,35
3 - MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 30/2020 | 02/01/2020 | 01/01/2022 [1820 - 3. 14002 . 10 . 301 . 2705 . 2.179 . 0 . 33904801 6 - JOSEFA LIMA DOS SANTOS 132,80
3 - MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 31/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2022 |681 - 3. 14002 . 10.. 122 . 2703 . 2.173 . 0 . 33903981 159 - BANCO DO BRASIL SA. 9,70
3 - MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 73/2020 | 02/01/2020 | 01/01/2022 [1820 - 3. 14002 . 10 . 301 . 2705 . 2.179 . 0 . 33904801 791 - RENATA MARIA DA SILVA 872,00
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 81/2022 |06/01/2022 | 30/09/2022 [183 - 3. 14002 . 10. 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 31901101 480 - FOLHA DE PAGAMENTO MAC HOSPITAL - COMISSIONADOS 4.278,73
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 82/2022 |06/01/2022 [ 30/11/2022[23-3.14002 .10 . 122 .1001.2.7. 0 . 31901101 106 - FOLHA DE PAGAMENTO FUS ADM - COMISSIONADOS 870,89
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 93/2022 |06/01/2022 | 31/03/2022 317 - 3. 14002 . 10 . 305 . 1005 . 2.29 . 0 . 31901101 119 - FOLHA DE PAGAMENTO ACE - ENDEMIAS - EFETIVOS 8.298,69
3 - MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 97/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2022 |720 - 3. 14002 . 10 . 301 . 2705 . 2.179 . 0 . 33904801 207 - EDILEUZA RAIMUNDO COELHO 0,80
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 98/2022 |06/01/2022 | 29/07/2022 |145 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 31901101 152 - FOLHA DE PAGAMENTO SAUDE BUCAL - EFETIVOS 8.042,40
3 - MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 101/2019 | 02/01/2019 | 01/01/2022 [734 - 3. 14002 . 10 . 302 . 2706 . 2.184 . 0 . 33903927 670 - F B PEREIRA PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI 5.280,00
3 - MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 113/2021 | 11/01/2021 | 01/01/2022 [1613 - 3. 14002 . 10 . 301 . 2705 . 2.183 . 0 . 33904801 695 - MARIA EDUARDA PIRES DE AZEVEDO ALBUQUERQUE 2.200,00
3- MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 114/2021 | 11/01/2021 [ 01/01/2022 [1582 - 3. 14002 . 10. 122 . 2703 . 2.173 . 0 . 33903901 159 - BANCO DO BRASIL SA. 836,00
3- MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 124/2019 | 02/01/2019 | 01/01/2022 |676 - 3 . 14002 . 10 . 122 . 2703 . 2.173 . 0 . 33903981 556 - BANCO BRADESCO S.A. 20,30
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 177/2022 |07/02/2022 | 08/08/2022 [162 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33903999 954 - LINSERV SERVICOS EIRELI - ME 27,00
3- MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 219/2021 | 11/02/2021 | 01/01/2022 [1579 - 3. 14002 . 10 . 122 . 2703 . 2.173 . 0 . 33903699 737 - JORO PAULO DE MEDEIROS 6.361,60
3 - MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 223/2020 | 10/02/2020 | 01/01/2022 |1834 - 3. 14002 . 10 . 302 . 2706 . 2.184 . 0 . 33903099 796 - NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPP 1.170,00
3- MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 282/2018 | 01/08/2018 | 01/01/2022 [720 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 2705 . 2.179 . 0 . 33904801 500 - JOSE ABEL ALVES 49,80
3- MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 287/2018 | 02/08/2018 [ 01/01/2022 [681 - 3. 14002 . 10 . 122 . 2703 . 2.173 . 0 . 33903981 159 - BANCO DO BRASIL SA. 136,90
3- MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 303/2019 | 02/05/2019 | 01/01/2022 |714 - 3. 14002 . 10 .. 301 . 2705 . 2.179 . 0 . 33904801 28 - ALINE BARBOSA DA SILVA SANTANA 16,60
3 - MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 316/2018 | 15/08/2018 | 01/01/2022 |736 - 3. 14002 . 10 . 302 . 2706 . 2.184 . 0 . 33903009 640 - ORLANDO PEREIRA DA SILVA ME 876,00
3 - MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 318/2021 | 08/03/2021 | 01/01/2022 [1614 - 3. 14002 . 10 . 301 . 2705 . 2.179 . 0 . 33904801 211 - ERINALVA MARIA DA SILVA 70,60
3- MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 427/2021 | 16/04/2021 [ 01/01/2022 [1576 - 3 . 14002 . 10 . 122 . 2703 . 2.173 . 0 . 33903039 771 - ANTONIO PEDRO BEZERRA DE FARIAS - ME 520,00
3 - MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 457/2021 |23/04/2021 [ 01/01/2022 [1582 - 3. 14002 . 10 . 122 . 2703 . 2.173 . 0 . 33903999 771 - ANTONIO PEDRO BEZERRA DE FARIAS - ME 1.000,00
3- MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 473/2019 | 01/08/2019 [ 01/01/2022 [672 - 3. 14002 . 10 . 122 . 2703 . 2.173 . 0 . 33903501 177 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 985,00
3- MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 524/2019 | 02/09/2019 | 01/01/2022 |728 - 3. 14002 . 10 . 302 . 2706 . 2.184 . 0 . 33903004 727 - S F CAMPOS COMERCIO LTDA 560,00
3 - MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 525/2019 | 02/09/2019 | 01/01/2022 |714 - 3. 14002 . 10 . 301 . 2705 . 2.179 . 0 . 33904801 770 - SEVERINO ANTONIO DE BARROS 872,00
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 545/2022 | 14/06/2022 | 01/07/2022 201 - 3. 14002 . 10. 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 8.188,80
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 545/2022 | 14/06/2022 | 26/08/2022 |201 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 2.336,97
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 545/2022 | 14/06/2022 | 05/10/2022 [201 - 3. 14002 . 10. 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 1.905,39
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 545/2022 | 14/06/2022 | 28/11/2022 201 - 3. 14002 . 10. 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 3.420,72
3- MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 576/2019 | 01/11/2019 | 01/01/2022 |673 - 3. 14002 . 10 . 122 . 2703 . 2.173 . 0 . 33903699 590 - SEVERINO BENEDITO DA COSTA 1.000,00
3 - MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 656/2019 | 10/12/2019 | 01/01/2022 |676 - 3. 14002 . 10 . 122 . 2703 . 2.173 . 0 . 33903999 40 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 0,04
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 656/2022 | 03/08/2022 | 03/08/2022 [181 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 3E5EBIBEVY}OTEE-ToHE SR HIEEPABAMRIHRIIROACH HAIPIH AT AOGEEP 1 EA/IPS/1G"A0D'SU ST SR {354 o|
3 - MSC - 1,211,000 Receita de Impostos e | 672/2021 | 12/07/2021 | 01/01/2022 |1614 - 3. 14002 . 10 . 301 . 2705 . 2.179 . 0 . 3390%0P a4 v d O VONIISTIESHAE FERNAIRK B89 YaNTBei1 239 ST Td dVIN TIW {ToU SIS ETOTT OPRUER ¥ f
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ANEXO IV-C - RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12 DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS |
FUNCAO NEOP Data Data Classificacio Funcional P Ati Malon Valor ndo processado
emissdo | liquidagso cdo Funcional Programatica Credor proc;;sado RS
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 683/2022 |17/08/2022 | 30/12/2022 [167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0. 33904801 21 - MARIA DE FATIMA SILVA OLIVEIRA 16,60
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1149/2022 | 14/12/2022 | 14/12/2022 |201 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 33903999 825 - JOSE MARCIO DA SILVA 1.500,00
3 - MSC - 1.211.000 Receita de Impostos e | 1167/2020 | 04/11/2020 | 01/01/2022 |2341 - 3. 14002 . 10 . 122 . 2703 . 2.301 . 0 . 33903999 819 - NEWMED COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITAL 1.600,00
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1194/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 {193 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 33903099 50 - MOACIR ALVES DE MOURA - ME 4.996,50
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1235/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 |167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33904801 1199 - JOSE CARLOS LUCENA LIMA 215,80
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1247/2022 | 30/12/2022 | 31/12/2022 {162 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33903999 1157 - PROVEDORES DE SERVIGOS E EQUIPAMENTOS NIVE NET-EIRELI 0,80
Subtotal de Recursos Préprios 170.035,93 0,00

Recursos Vinculad
52 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Custeio 4/2019 | 02/01/2019 | 01/01/2022 (735 - 3. 14002 . 10 . 302 . 2706 . 2.184 . 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 2.197,98
44 - Atengdo Bésica 26/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2022 715 - 3. 14002 . 10 . 301 . 2705 . 2.179 . 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 0,99
45 - Atengdo de MAC Ambultorial e 28/2018 |02/01/2018 [ 01/01/2022 |742 - 3. 14002 . 10 . 302 . 2706 . 2.184 . 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 5.483,74
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 48/2022 | 03/01/2022 | 07/03/2022 (202 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 33903999 718 - CONSELHO DE SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAUDE DE PERNAM 450,00
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 48/2022 | 03/01/2022 | 07/04/2022 |202 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 33903999 718 - CONSELHO DE SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAUDE DE PERNAM 900,00
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 48/2022 | 03/01/2022 | 11/05/2022 |202 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 33903999 718 - CONSELHO DE SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAUDE DE PERNAM 450,00
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 48/2022 | 03/01/2022 | 01/12/2022 |202 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 33903999 718 - CONSELHO DE SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAUDE DE PERNAM 2.250,00
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 48/2022 | 03/01/2022 | 30/12/2022 |202 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 33903999 718 - CONSELHO DE SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAUDE DE PERNAM 450,00
1002 - MSC - 1.214.0000 Consdrcio Publico | 158/2020 |30/01/2020 | 01/01/2022 (2237 - 3. 14003 . 10 . 122 . 412. 2.290 . 0 . 31727001 407 - CONSORCIO INTER. DO AGRESTE PERNAMBUCANO E FRONTEI 79,78
44 - Atengdo Basica 190/2018 | 02/04/2018 | 01/01/2022 |715 - 3. 14002 . 10 . 301 . 2705 . 2.179 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 3.214,80
52 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Custeio 282/2019 | 12/04/2019 | 01/01/2022 |735 - 3. 14002 . 10 . 302 . 2706 . 2.184 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 1.071,60
52 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Custeio 454/2021 |23/04/2021 | 01/01/2022 (1632 - 3. 14002 . 10 . 302 . 2706 . 2.184 . 0 . 33903999 1007 - MAXIFROTA SERVIGOS DE MANUTENGAO DE FROTA LTDA. 3.500,00
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 597/2022 | 01/07/2022 | 01/07/2022 |306 - 3. 14002 . 10 . 304 . 1005 . 2.28 . 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 1.062,08
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 597/2022 | 01/07/2022 | 26/08/2022 |306 - 3 . 14002 . 10 . 304 . 1005 . 2.28 . 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 1.044,83
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 597/2022 |01/07/2022 | 26/09/2022 {306 - 3 . 14002 . 10 . 304 . 1005 . 2.28 . 0. 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 1.185,93
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 597/2022 |01/07/2022 | 30/09/2022 306 - 3 . 14002 . 10 . 304 . 1005 . 2.28 . 0. 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 28,96
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 597/2022 | 01/07/2022 | 28/11/2022 |306 - 3. 14002 . 10 . 304 . 1005 . 2.28 . 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 1.244,66
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 621/2022 | 15/07/2022 | 15/07/2022 |163 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 5.228,74
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 621/2022 | 15/07/2022 | 26/08/2022 |163 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 1.607,28
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 621/2022 | 15/07/2022 | 26/09/2022 |163 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 987,73
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 621/2022 |15/07/2022 | 30/09/2022 {163 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0. 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 28,96
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 621/2022 |15/07/2022 | 28/11/2022 {163 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0. 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 1.311,28
52 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Custeio 677/2020 | 02/07/2020 | 01/01/2022 |1835 - 3. 14002 . 10 . 302 . 2706 . 2.184 . 0 . 33903099 658 - VIA HOSPITALAR LTDA EPP 2.249,00
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 744/2022 | 08/09/2022 | 08/09/2022 |163 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33903999 407 - CONSORCIO INTER. DO AGRESTE PERNAMBUCANO E FRONTEI 1.500,00
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 785/2022 | 30/09/2022 | 30/09/2022 |1216 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.129 . 0 . 33723999 407 - CONSORCIO INTER. DO AGRESTE PERNAMBUCANO E FRONTEI 41,00
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 786/2022 | 30/09/2022 | 30/09/2022 |1216 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.129 . 0 . 33723999 407 - CONSORCIO INTER. DO AGRESTE PERNAMBUCANO E FRONTEI 83,00
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 816/2022 |30/09/2022 | 30/09/2022 {1216 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.129 . 0 . 33723999 407 - CONSORCIO INTER. DO AGRESTE PERNAMBUCANO E FRONTEI 2.531,45
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 875/2022 |11/10/2022 | 11/10/2022 {194 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0. 33903099 727 - S F CAMPOS COMERCIO LTDA 1.925,27
52 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Custeio 1005/2021 | 10/11/2021 | 01/01/2022 {2062 - 3 . 14002 . 10 . 122 . 2709 . 2.306 . 0 . 33903999 819 - NEWMED COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITAL 800,00
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS | 1140/2022 | 05/12/2022 | 30/12/2022 163 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33903927 954 - LINSERV SERVIGOS EIRELI - ME 3.373,79
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS | 1193/2022 |28/12/2022 | 30/12/2022 (194 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 33903099 727 - S F CAMPOS COMERCIO LTDA 202,66
Subtotal de Recursos Vinculados 46.485,51
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ANEXO IV-C - RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12 DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAGAO DE CONTAS |
FUNCAO NEOP Data Data Classificacio Funcional P Ati Malon Valor ndo processado
emissio | liquidacsio cao Funcional Programatica Credor proc;s$sado RS
Recursos Préprios
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 247/2021 | 17/03/2021 | 01/01/2022 (1257 - 1. 10001 . 12. 361 . 1204 . 2.78 . 0 . 33903999 415 - JANIO ARRUDA DA SILVA 2.182,51
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 385/2018 | 01/06/2018 | 01/01/2022 (244 - 1. 10001 . 12 . 361 . 1203 . 2.72 . 0. 33504399 600 - APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE 8.400,00
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 988/2022 | 23/09/2022 | 23/09/2022 {458 - 1. 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 33903022 1165 - C. MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE 0,50
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 1062/2022 | 29/09/2022 | 29/09/2022 (466 - 1 . 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 33903999 551 - SERVENTIA REGISTRAL E NOTARIAL DE FREI MIGUELINHO 20,00
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 1063/2022 | 29/09/2022 | 10/11/2022 (466 - 1 . 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 1063/2022 |29/09/2022 | 14/12/2022 (466 - 1. 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0. 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 1063/2022 |29/09/2022 | 28/12/2022 |466 - 1. 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0. 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 1507/2022 |26/12/2022 | 26/12/2022 [475-1.10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0. 33904799 75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL INSS 320,00
Subtotal de Recursos Préprios 11.973,01 0,00
Recursos Vinculad
109 - MSC - 1.550.0000 Recursos do Salario| 12/2022 | 03/01/2022 | 04/02/2022 (463 - 1. 10008 . 12. 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 33903699 366 - DAVI PEREIRA DE MOURA 672,00
4 - MSC - 1.112.0000 Transferéncia do 30/2020 |02/01/2020 | 01/01/2022 |1509 - 1. 10005 .12 .361.1203.2.104.0. 31901101 535 - FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EFETIVOS DO ENSINO 1.905,08
9 - MSC - 1.120.000 Transferéncias do 617/2020 |09/11/2020 | 01/01/2022 {1373 -1.10001 . 12.361. 1203 . 2.66 . 0 . 33903999 764 - UNIAO NACIONAL DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE EDUCAGAO 100,00
4 - MSC - 1.112.0000 Transferéncia do 640/2019 | 20/11/2019 | 01/01/2022 |390 - 1. 10005 . 12 . 361 . 1203 . 2.109 . 0 . 31901302 75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL INSS 10.749,60
156 - MSC - 1.540.1070 FUNDEB 70% 1254/2022 | 16/11/2022 | 23/12/2022 (694 - 1 . 10005 . 12 . 365 . 1204 . 2.69 . 0 . 31901302 75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL INSS 27.244,69
137 - MSC - 1.542.1070 Complemento da | 1255/2022 | 16/11/2022 | 12/12/2022 {1232 - 1. 10005 . 12 . 365 . 1204 . 2.69 . 0 . 31901101 936 - FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EFETIVOS DA EDUCAG 39.990,64
137 - MSC - 1.542.1070 Complemento da 1255/2022 | 16/11/2022 | 23/12/2022 {1232 - 1. 10005 . 12 . 365 . 1204 . 2.69 . 0 . 31901101 936 - FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EFETIVOS DA EDUCAGC 15.922,68
Subtotal de Recursos Vinculados 96.584,69 0,00
Total da Fungao Educacao 108.557,70 0,00
OUTRAS FUNCOES
4 - Administracao
Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho
Recursos Préprios
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 13/2022 | 03/01/2022 | 04/02/2022 |762 - 1. 11004 . 4. 122 . 411 . 2.76 . 0 . 33903699 366 - DAVI PEREIRA DE MOURA 588,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 29/2022 |03/01/2022 | 18/07/2022 (242 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23 . 0 . 33903981 424 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 10,45
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 30/2022 | 03/01/2022 | 10/01/2022 242 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23 . 0 . 33903981 159 - BANCO DO BRASIL SA. 156,75
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 30/2022 | 03/01/2022 | 25/02/2022 |242 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23 . 0. 33903981 159 - BANCO DO BRASIL SA. 93,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 30/2022 | 03/01/2022 | 20/06/2022 |242 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23 . 0. 33903981 159 - BANCO DO BRASIL SA. 7,34
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 30/2022 | 03/01/2022 | 26/09/2022 |242 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23 . 0. 33903981 159 - BANCO DO BRASIL SA. 11,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 35/2022 | 03/01/2022 | 20/10/2022 (41 -1.2001.4.122.401.2.8.0. 33903999 39 - CONFEDERAGAO NACIONAL DE MUNICIPIOS 1.007,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 36/2022 |03/01/2022 | 20/10/2022 54 - 1.2002 . 4. 131.403.2.9.0. 33903999 63 - ASSOCIAGAO MUNICIPALISTA DE PERNAMBUCO 1.193,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 48/2022 | 03/01/2022 | 25/02/2022 (756 - 1. 11004 . 4 . 122 .411.2.76 . 0 . 31901101 530 - FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES COMISSIONADOS DO 1.676,36
1 - MSC - 1.001.000 Recursos Ordinarios 100/2019 |02/01/2019|01/01/2022 |16-1.2001.4.122.401.2.3.0.31901302 75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL INSS 0,08
1 - MSC - 1.001.000 Recursos Ordinarios 198/2018 | 01/03/2018 | 01/01/2022 |818 - 1. 11001 .4 .122.411.2.199. 0. 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 3.989,51
1 - MSC - 1.001.000 Recursos Ordinarios 200/2018 |01/03/2018 | 01/01/2022 {127 -1.7003 .4 .122.406.2.30 . 0. 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 6.678,12
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 217/2022 |03/03/2022 | 03/03/2022 |227 - 1.7007 . 4. 122 . 406 . 2.19. 0. 33903999 407 - CONSORCIO INTER. DO AGRESTE PERNAMBUCANO E FRONTEI 1.000,00
1 - MSC - 1.001.000 Recursos Ordinarios 447/2019 | 19/07/2019 | 01/01/2022 |99 - 1. 7001 . 4. 128 .406 . 2.23 .0 . 33903501 177 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 1.280,50
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 558/2022 | 20/06/2022 | 29/06/2022 (275 - 1. 9005 . 4 . 122 . 409 . 2.25 . 0 . 33903699 1133 - ERONDI ALUIZIO GOMES 0,10
1 - MSC - 1.001.000 Recursos Ordinarios 602/2021 |20/10/2021 | 01/01/2022 (1127 -1 .7001 .4 . 128 .406 . 2.25. 0. 31901302 75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL INSS 254,10
1 - MSC - 1.001.000 Recursos Ordinérios 666/2020 |27/11/2020 | 01/01/2022 1236 - 1. 6001 . 4 . 124 . 405 . 2.20 . 0 . 31904392900 86117}-0Gge- T -UIIBEPZES; N ASHOBNIRAISEGO RIPAITRSOOLAEaS D0 (ep | leA/dpa /g  Aobad 9019010 //:8d9¥5 LS 85S90 Yy %
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 736/2022 | 20/07/2022 | 09/09/2022 [243 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23. 0 . 33904712 YSOFH VY9 O VORMSSNEIRIOY MAEMAY V43739 ST Id dVINTIM [lod ajusw 11610 opet8sgaiuewnooq T,
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 736/2022 | 20/07/2022 | 29/09/2022 |243 - 1. 8006 . 4 . 122. 407 . 2.23 . 0. 33904712 317 - MINISTERIO DA FAZENDA 396,46
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ANEXO IV-C - RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12 DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAGCAO DE CONTAS |
FUNCA Data Data n = . - Naloy Valor ndo processado
CAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdo Funcional Programatica Credor proc;s$sado R$
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 770/2022 |01/08/2022 | 01/08/2022 |37 -1.2001.4.122.401.2.8.0. 33901414 287 - ADRIANA ALVES ASSUN(;I\O BARBOSA 1.140,00
1 - MSC - 1.001.000 Recursos Ordindrios 781/2018 | 19/12/2018 | 01/01/2022 |127 - 1.7003 . 4. 122 . 406 . 2.30 . 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 4.103,31
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1065/2022 | 29/09/2022 | 12/12/2022 |232 - 1. 8006 . 4 . 122. 407 . 1.14 . 0 . 44905248 639 - ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA. 25.145,12
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1072/2022 | 29/09/2022 | 10/11/2022 |41 -1.2001 .4 .122.401.2.8.0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1072/2022 | 29/09/2022 | 14/12/2022 |41 -1.2001 .4 .122.401.2.8.0. 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1072/2022 | 29/09/2022 | 28/12/2022 |41 -1.2001 .4 .122.401.2.8.0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1073/2022 | 29/09/2022 | 10/11/2022 (227 - 1. 7007 . 4. 122 . 406 . 2.19 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1073/2022 | 29/09/2022 | 14/12/2022 |227 - 1. 7007 . 4 . 122 . 406 . 2.19 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préoprios | 1073/2022 | 29/09/2022 | 28/12/2022 |227 - 1. 7007 . 4 . 122 . 406 . 2.19 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1074/2022 | 29/09/2022 | 10/11/2022 |277 - 1. 9005 . 4 . 122. 409 . 2.25 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1074/2022 | 29/09/2022 | 14/12/2022 |277 - 1. 9005 . 4 . 122.. 409 . 2.25 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1075/2022 | 29/09/2022 | 10/11/2022 {242 - 1. 8006 . 4 . 122. 407 . 2.23 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1075/2022 | 29/09/2022 | 14/12/2022 (242 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1075/2022 | 29/09/2022 | 28/12/2022 |242 - 1 . 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1252/2022 | 16/11/2022 | 28/11/2022 (757 - 1.11004 .4 . 122 .411.2.76 . 0. 31901302 75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL INSS 396,41
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1292/2022 | 22/11/2022 | 20/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122. 409 . 2.25 . 0 . 33904799 75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL INSS 440,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1506/2022 | 26/12/2022 | 26/12/2022 |228 - 1. 7007 . 4 . 122 . 406 . 2.19 . 0 . 33904799 75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL INSS 240,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1508/2022 | 26/12/2022 | 26/12/2022 |765 - 1. 11004 . 4 . 122 .411.2.76 . 0 . 33904799 75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL INSS 240,00
Subtotal de Recursos Préprios 56.045,96 0,00
Recursos Vinc
130 - MSC - 1.701.0000 FEM - Fundo de 1064/2022 | 29/09/2022 | 12/12/2022 |253 - 1. 8005 . 4 . 122 . 1501 . 1.15 . 0 . 44905248 639 - ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA. 40.654,88
Subtotal de Recursos Vinculados 40.654,88 0,00
Total da Funcdao Administragao 96.700,84 0,00
8 - Assisténcia Social
Fundo Municipal de Assisténcia Social de
Recursos Proprios
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 6/2022 03/01/2022 | 25/10/2022 (508 - 5. 15001 . 8 . 122 . 801 . 2.51. 0. 31901101 526 - FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EFETIVOS DO FMAS - 1.060,47
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 9/2022 03/01/2022 | 27/04/2022 (511 - 5. 15001 . 8. 122 . 801 . 2.51. 0. 31901302 75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL INSS 7.795,50
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 33/2022 | 10/01/2022 | 31/03/2022 (614 - 5. 15002 . 8 . 122 . 803 . 2.58 . 0 . 33504399 412 - ACAO SOCIAL PAROQUIA PALMARES -ASPP 4.195,68
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prdprios 68/2022 |09/03/2022 | 14/03/2022 (1163 - 5. 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.120 . 0 . 33903299 1061 - LOPES COMERCIAL DE ROUPAS LTDA 2.883,16
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 104/2022 | 28/04/2022 | 28/04/2022 |511 - 5. 15001 .8 .122.801.2.51.0. 31901318 75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL INSS 2.135,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 105/2022 | 28/04/2022 | 28/04/2022 |511 - 5. 15001 .8 .122.801.2.51.0. 31901317 75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL INSS 1.069,42
1 - MSC - 1.001.000 Recursos Ordinarios 153/2021 | 30/07/2021 | 01/01/2022 (1819 - 5. 15002 . 8 . 244 . 809 . 2.257 . 0 . 33904799 75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL INSS 3.200,00
1 - MSC - 1.001.000 Recursos Ordinarios 164/2021 | 27/08/2021 | 01/01/2022 (1789 - 5. 15002 . 8 . 122. 807 . 2.239 . 0 . 33903099 328 - GRAFICA FONSECA LTDA 144,00
1 - MSC - 1.001.000 Recursos Ordindrios 167/2021 | 16/09/2021 | 01/01/2022 {1845 - 5. 15002 . 8 . 244 . 813 . 2.248 . 0 . 33903967 1063 - ELIANE DA SILVA MOURA 1.300,00
Subtotal de Recursos Préoprios 23.783,23 0,00
Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho
Recursos Proprios
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 179/2022 | 14/02/2022 | 01/08/2022 |868 - 1. 13001 . 8 .243.816.2.90. 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 48,69
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 179/2022 | 14/02/2022 | 23/08/2022 |868 - 1. 13001 . 8 . 243 . 816 . 2.90 . 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 23,18
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ANEXO IV-C - RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12 DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAGAO DE CONTAS |
FUNCA Data Data n = . - Naloy Valor ndo processado
CAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado R$
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 239/2022 |29/09/2022 | 10/11/2022 {519 -5. 15001 . 8. 122 .801.2.51. 0. 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 239/2022 | 29/09/2022 | 14/12/2022 |519 - 5. 15001 . 8 . 122 . 801 . 2.51 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 239/2022 | 29/09/2022 | 28/12/2022 |519 - 5. 15001 . 8 . 122 . 801 . 2.51 . 0. 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 306/2022 |19/12/2022 | 26/12/2022 |512 - 5. 15001 .8 .122.801.2.51.0. 33901414 67 - ALMIR AZEVEDO DA SILVA 140,00
Subtotal de Recursos Préprios 1.190,00 0,00
Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho
Recursos Préprios
1 - MSC - 1.001.000 Recursos Ordinarios 559/2021 | 30/09/2021 | 01/01/2022 |1762 - 1. 13001 . 8 . 243 . 805 . 2.220 . 0 . 33901414 596 - SENAILDO IZIDIO DE MOURA 130,00
Subtotal de Recursos Préoprios 130,00 0,00
Fundo Municipal de Assisténcia Social de
Recursos Vinculad
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 41/2022 | 28/01/2022 | 12/12/2022 |767 - 5. 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.71 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 2.125,00
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 49/2022 | 28/01/2022 | 23/05/2022 |925 - 5. 15002 . 8 . 244 . 806 . 2.96 . 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 34,43
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 119/2022 |27/05/2022 | 26/08/2022 {1029 - 5. 15002 . 8 . 243 . 812 . 2.103 . 0 . 31900499 1036 - FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES CONTRATADOS DO 217,97
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 125/2022 | 30/05/2022 | 27/06/2022 |896 - 5. 15002 . 8 . 244 . 806 . 2.96 . 0 . 31901302 75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL INSS 420,00
8 - MSC - 1.311.0000 Transferéncias de 138/2020 |20/10/2020 | 01/01/2022 (2051 - 5. 15002 . 8 . 244 . 811 . 2.245 . 0 . 33903099 47 - SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA - ME 10,58
8 - MSC - 1.311.0000 Transferéncias de 151/2020 | 02/11/2020 | 01/01/2022 (2032 - 5. 15002 . 8 . 244 . 809 . 2.244 . 0 . 33903099 558 - ELZA M. DE OLIVEIRA SILVA 4.430,00
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 166/2022 | 27/06/2022 | 05/07/2022 |841 - 5. 15002 . 8 . 243 . 805 . 2.87 . 0 . 33903923 266 - ROSSANA MARIA TAVARES DE MENEZES 62781138487 3.700,00
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 238/2022 | 29/09/2022 | 10/11/2022 |767 - 5. 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.71 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 238/2022 | 29/09/2022 | 14/12/2022 |767 - 5. 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.71 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 238/2022 | 29/09/2022 | 28/12/2022 |767 - 5. 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.71 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 240/2022 |29/09/2022 | 10/11/2022 {1070 - 5. 15002 . 8 . 244 . 811 . 2.105 . 0. 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 240/2022 |29/09/2022 | 14/12/2022 {1070 - 5. 15002 . 8 . 244 . 811 . 2.105 . 0. 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 240/2022 | 29/09/2022 | 28/12/2022 |1070 - 5. 15002 . 8 . 244 . 811 . 2.105 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 241/2022 | 29/09/2022 | 10/11/2022 |925 - 5. 15002 . 8 . 244 . 806 . 2.96 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 241/2022 | 29/09/2022 | 14/12/2022 |925 - 5. 15002 . 8 . 244 . 806 . 2.96 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 241/2022 | 29/09/2022 | 28/12/2022 |925 - 5. 15002 . 8 . 244 . 806 . 2.96 . 0 . 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
Subtotal de Recursos Vinculados 14.087,98 0,00
Total da Fungdo Assisténcia Social 39.263,08 0,00
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho
Recursos Proprios
1 - MSC - 1.001.000 Recursos Ordinarios 201/2018 |01/03/2018 | 01/01/2022 {549 - 1.9002 . 15.451 . 1501 . 2.146 . 0. 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 822,03
1 - MSC - 1.001.000 Recursos Ordinarios 364/2018 |29/05/2018 | 01/01/2022 [543 - 1.9002 . 15.451 . 1501 . 2.145. 0. 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 1.081,09
1 - MSC - 1.001.000 Recursos Ordinarios 782/2018 | 19/12/2018 | 01/01/2022 |549 - 1. 9002 . 15 . 451 . 1501 . 2.146 . 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 130,83
Subtotal de Recursos Préoprios 2.033,95 0,00
Total da Fungao Urbanismo 2.033,95 0,00
18 - Gestdo Ambiental
Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho
Recursos Préprios
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 173/2022 |02/02/2022 407 -1.9005. 18 . 542 . 1802 . 2.36 . 0 . 3393888 nqgG1t 16988-{€@9%3&6W§§T§91ﬁﬂﬁmﬁ10585IDOQ weas00ep I eA/dbio g nobad'eare0my/:sdnu e 95590y
1 - MSC - 1.001.000 Recursos Ordinérios 396/2020 | 15/06/2020 | 01/01/2022 |1701 - 1. 9002 . 18 . 542 . 1802 . 2.152 . 0 . 3390380 gy Ve O D RIESENPEEFA BR/EYGEVHARASAVETARISYE EPHSHRRISRFS BAM [1od s1uew 1161 opeu sHPUIusWNo0a

Subtotal de Recursos Proprios

0,80
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FUNGAO NEOP en?ii t:éo quu?i::agéo Classificacdo Funcional Programatica Credor Pm‘::E%ado Reloy nﬁo'{);ocessado
Total da Fungdo Gestdo Ambiental 0,80 344,00
25 - Energia
Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho
Recursos Proprios
1 - MSC - 1.001.000 Recursos Ordinarios 199/2018 | 01/03/2018 | 01/01/2022 |589 - 1.9002 . 25. 752 . 2501 . 2.154 . 0 . 33903943 1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 14.688,90
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1087/2022 | 10/10/2022 | 30/11/2022 |421 - 1. 9005 . 25 . 752 . 2502 . 2.40 . 0 . 33903699 1067 - ANTONIO EVERALDO DOS SANTOS 1.680,00
Subtotal de Recursos Préoprios 16.368,90 0,00
Total da Fungao Energia 16.368,90 0,00
26 - Transporte
Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho
Recursos Vinculad
117 - MSC - 1.700.0000 Outras 153/2022 | 28/01/2022 | 23/11/2022 {427 - 1.9005 . 26 . 782 . 1501 . 1.38 . 0 . 44905198 897 - HAMMER CONSTRUGOES EIRELI 1,00
Subtotal de Recursos Vinculados 1,00 0,00
Total da Fungao Transporte 1,00 0,00
Total de Outras Fungées 1,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 479.447,71 344,00
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[ 23 Jf FREI MIGUELINHO

TRABALHANDO O PRESENTE, CONSTRUINDO O FUTURO

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, em atendimento ao item 33 do ANEXO IV-D Relagao
consolidada de restos a pagar processados e nao processados, inscritos em exercicios
anteriores com saldos a pagar até 31/12 do exercicio referente a prestacdo de contas do
regime proéprio de previdéncia social (resolugdo TC n2 217, de 06 de dezembro de 2023) que
0 municipio de Frei Miguelinho ndo possui Regime Préprio de Previdéncia Social - RPPS.

JUSTIFICATIVA

Diante da inexisténcia do regime acima declarado, deixa de seguir junto a documentacado da
prestacdo de contas as informacdes solicitadas pelo item 33 referenciado acima, em virtude de
inexistirem.

ADRIANA ALVES ASSUNGAO BARBOSA

PREFEITA
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